AgroHof. E1[

Yanmar YT235V-R
Trattore, 35 HP, ROPS

Parametri
Nome
Cylinders
Cilindrata
Torque
Generator
Batteria
Turning circle
Velocita in avanti
PTO Power
Rear PTO Speed
Mid. PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Pressione idraulico
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Ground clearance

Peso

Sede dell'azienda
Agrohof Kft.

6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/y95-6857

Unita

3 pcs
1642 cm3
105.4 Nm
12V/40 A
12V/51 Ah
2900 mm
29.7 km/h
20.9 kW
540 RPM
Option(2000) RPM
1000 RPM
27 L

31L

41.8 I/min
26.5 I/min
167 bar
2.

950 kg
430 kg
3063 mm
1267 mm
2442 mm
289 mm

1110 kg

)
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AgroHof. 1 (M 8

Nome Unita

Interasse 165 cm

Motore 3TNV88C

Trasmissione Hydrostatic 3 Range

Tractor Motor Power 25.5 KW

Tractor Power 35 HP
Descrizione

La macchina ha trasmissione idrostatica.
Offerte pacchetti:

Estate:

o Coltello anteriore con perno
e Rear Hydr. Kit

e Schermo di sicurezza PTO posteriore

La serie YT2 & un riflesso delle promesse del design di Yanmar: comfort ottimale del conducente, facilita di manutenzione e versatilita
operativa. Il trattore compatto YT235-R con trasmissione idrostatica e progettato per offrire prestazioni ottimali in una vasta gamma di

applicazioni tra cui paesaggi, costruzione leggera e manutenzione della citta.



