



Yanmar YT235V-R

Trattore, 35 HP, ROPS



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/y95-6857>



Parametri

Nome	Unità
Cylinders	3 pcs
Cilindrata	1642 cm3
Torque	105.4 Nm
Generator	12V/40 A
Batteria	12V/51 Ah
Turning circle	2900 mm
Velocità in avanti	29.7 km/h
PTO Power	20.9 kW
Rear PTO Speed	540 RPM
Mid. PTO Speed	Option(2000) RPM
Front PTO speed	1000 RPM
Fuel Tank volume	27 L
Hydraulic oil tank capacity	31 L
Capacity hydro Pump	41.8 l/min
Hydraulic pump implements	26.5 l/min
Pressione idraulico	167 bar
Hydraulic connection	2 .
3 point lift capacity	950 kg
Front 3 point lift capacity	430 kg
Lunghezza	3063 mm
Larghezza	1267 mm
Altezza	2442 mm
Ground clearance	289 mm
Peso	1110 kg



Nome	Unità
Interasse	165 cm
Motore	3TNV88C
Trasmissione	Hydrostatic 3 Range
Tractor Motor Power	25.5 KW
Tractor Power	35 HP

Descrizione

La macchina ha trasmissione idrostatica.

Offerte pacchetti:

Estate:

- Coltello anteriore con perno
- Rear Hydr. Kit
- Schermo di sicurezza PTO posteriore

La serie YT2 è un riflesso delle promesse del design di Yanmar: comfort ottimale del conducente, facilità di manutenzione e versatilità operativa. Il trattore compatto YT235-R con trasmissione idrostatica è progettato per offrire prestazioni ottimali in una vasta gamma di applicazioni tra cui paesaggi, costruzione leggera e manutenzione della città.